
RM-EBBL-2105-M-25050000002
빠른 인라인 엘보 플러그, 정격 전류: 전력 50A, 신호 2A, 정격 전압 110V DC, 내
전압 500V AC, 절연 저항> 100MΩ, 방호 등급: 결합 IP67, 기계적 수명 ≥ 3000회,
당기는 힘> 25N , 작동 온도: -40~105℃, 염수 분무 저항 72h, 난연 등급 UL94-
V0, 환경 방호 RoHS 색상: 잠금 링 -파란색

☑ 빠른 플러그인 연결
☑플러그가 도착하면 청각과 시각적 피드백 있음
☑ 높은 플러그 수명
☑ 외형적 아름다움, 인체 기능학적 디자인

classification Insert

Series

DD

DDD

DM

절연 저항 ≥100MΩ

기계적 수명 ≥3000次

종람

제품 장점

제품 장점

제품 인증

기술 데이터

제품 도면

3D

Marking

기술적인 매개변수



Connection method Screw connection

Female/Male Male

Dimension

3A

32A

6B

10B

16B

24B

32B

48B

1 module

Number of positions

3

2

1

방호 등급 MatchingIP67

발주 번호 25050000002

포장 단위

MOQ

제품 무계 (포장 제외)

versions

환경 매개변수

악세사리

비즈니스 데이터
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